КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» апреля 2017 г.                                                                      № 41/297

О внесении изменений и дополнений в решение Котельниковского рай-

онного Совета народных депутатов Волгоградской области от 30.07.2013

г. № 64/442 «Об утверждении Правил использования водных объектов

общего пользования, расположенных на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, для личных и бытовых

нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 244-ФЗ «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уста-

вом Котельниковского муниципального района Волгоградской области Ко-

тельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользова-

ния, расположенных на территории Котельниковского муниципального рай-

она Волгоградской области, для личных и бытовых нужд, утвержденные ре-

шение Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоград-

ской области от 30.07.2013 г. № 64/442, следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1.5. после слов «береговой линии» дополнить словами «(гра-

ницы водного объекта)»;

2) в пункте 1.6. после слов «к береговой линии» дополнить словами

«(границам водного объекта)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава Котельниковского

муниципального района                                                С.Ф. Тыщенко